
Rotgipfler

Erhältlich als:

Kostnotizen:

Serviervorschlag:

Gelungene Symbiose zweier Sorten, angenehm trinkfreudig

Gekühlt bei 10 °C, passend zu Gemüsegerichten (zB Wokgemüse)

Qualitätswein

750 ml

2024

13%vol

5,7 g/l

Inzersdorfer Rieden

Kategorie:

Jahrgang:

Einheit:

Alkohol:

Säure:

Restzucker:

Lage:

trocken

Brennwert: 323 kJ/77 kcal

Zutaten:

Trauben; Stabilisatoren: Metaweinsäure; 
Antioxidantien: Schwefeldioxid

davon Zucker: 0,25 g

Kohlenhydrate: 1,05 g

Nährwertangaben je 100 ml

Enthält geringfügige Mengen von Fett, 
gesättigten Fettsäuren, Eiweiß und 
Salz.

Produktcode: 9120128730182
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